Appellatio differt à consultatione. n. 27. & n. 128.

Appellatio in causis immisionis, quomodo & quo effectu fiat. n. 328. & seq. ubi de edicto anni 1596. 26. Martii.

In appellatione an summa debeat metiri ex petitione an ex condemnatione. n. 287. & seq.

Appellatione prohibita à definitivâ, censemur etiam prohibita ab interlocutoriâ. num. 291. quod verum non tantum in summarissimo, sed etiam in quovis ordinario possessorio. ibid.

Appellatio an, sicut à postessorio ita prohibetur quoad fructus & expensas. n. 293.

Appellare quando non licet de jure communi, tum nec licet revisionem petere juxta ordinationem. n. 325.

Appellatione remota vel prohibita, an nullitas principaliter deducî possit in Camera. n. 299. item n. 300. 301. 302.

Approbatio Ferdinandi Imper. der Gülichischen Ländsordnung. n. 130.

Arbitramentum von Adelchen vortheil de anno 1457. & prejudicium anni 1645. in causa B. contra B. Ejusdem argumenti. n. 146.

Arrestari prohibentur ex privilegio subditi Ducum Juliae & Montium. n. 356. & seq.

Arrestorum Concordata inter Electorem Coloniensem & Dicem Neoburgicum. n. 357.

Avita bona, vide bona, & Stammgüter.

Aufgang. n. 66.

B.

BEselch Herzogen Philip Wilhelms ic. von zu Biebrich der vereideten Gerichtschreiber. n. 364.

Befehl allerhand Unordnung betreffend vom 18. Septemb. 1562. & de anno 1570. item vom 27. Maii 1564. n. 83. item vom 14. Julii 1566.

Befehlschreiben wie es mit den Hoffgedingen und Eactbändern zu halten. n. 83. & n. 258. & seqq.

Bona acquisita an Maritus possit alienare stante Matrimonio. n. 164.

Bona avita stante Matrimonio retracta, non communicantur inter conjuges. n. 163.

Bona constante Matrimonio acquisita quæ pendet ex causâ illud præcedente, non sunt communia inter conjuges. n. 162.

Bona hæredis immobilis in subsidium pro debitis obstringuntur. n. 210.

Bona immobilia stipatica, vid. Stammgüter.

Bona immobilia an sint communia durante ma-

INDEX.

- tr̄imonio acquisita, quando Maritus non solum pro se, sed etiam hæreditibus suis acquisivit & inhæredatus est sciente & consentiente uxore. n. 160.
 Bona immobilia hæreditaria, quisque sua potestatis inter vivos donare potest. n. 201.
 Bona immobilia moribus nostris constante Matrimonio acquisita, inter virum & uxorem communia sunt. n. 158.
 Bona immobilia utriusque conjugum communia sunt, quæ constante matrimonio comparata sunt ex nummis, qui ex venditione rei ab utroque vel alterutro in matrimonium illatæ processerunt. n. 161.
 Bona in locum venditorum stante matrimonio comparata inter conjuges sunt communia. n. 161.
 Bona in Ducatu Montensi an subditus Julianensis intra annum & diem vel semestre retrahere debeat & vice versa. n. 167.
 Bona retracta an sint communia? n. 163.
 Bona constante matrimonio acquisita sine uxoris voluntate an alienare possit maritus. num. 164.
 Bonorum mobilium lucrum ultimo superstiti debitum non potest eidem testamento adimi. n. 211.
 Bonum immobile an ita donari possit ut donans lapsi anno & die rem donatam jure ususfructus ad dies vita possideat. n. 190.
 Brüchten Ordnung / nec non Edicta ac manda-
 ta eo pertinentia. n. 377. 378. 379.